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BAa cAa THVONG NIEN 2011

Cling ty ca phan Di?n IlfC Dau khi Nhun Trf!ch 2 (PV Power NT2) co v6n
di~u l~ 2.560 ty VND, trong do T6ng Cong ty Di~n hJc D§u khi Vi~t Nam (thanh vien
cua T~p doan D§u khi Qu6c gia Vi~t Nam) gift tY l~ chi ph6i 62,8%. Cong ty la Chu
d§u tu dlJ an Nha may di~n tuabin khi chu trinh h6n hqp Nhan Tr~ch 2, cong sufrt 750
MW - la cong trinh trQng di~m qU6c gia duQ'c Thu tu6ng Chinh phu phe duy~t n~m
trong T6ng sa d6 di~n VI v~ Quy ho~ch phat tri~n di~n IlJc qu6c gia giai do~n 2006-
2015 co xet d~n nam 2025 va duQ'Cphep ap dVng ca ch~ d~c thu d~ d§u tu xay dlJng
cac cong trinh di~n cfrp bach giai do~n 2006-2010.

Vi tri cua nha may d~t t~i Trung tam Di~n IlJc D§u khi Nhan Tr~ch thuQc Khu
cong nghi~p Ong Keo (Ap 3 xa Phu6'c Khanh, huy~n Nhan Tr~ch, tinh D6ng Nai),
cach TP. H6 Chi Minh 35km v~ hu6ng Dong Nam, sir dVng nhien li~u chinh la khi
thien nhien va duQ'cdang ky theo ca ch~ phat tri~n s~ch (CDM) cua Lien hqp qu6c.

Tit khi d6ng chi Nguy~n Minh Tri~t - nguyen Chu tich nu6'c chinh thfrc phat
l~nh kh6'i cong ngay 27/6/2009, v6'i SlJn6 IlJc phfrn dfru va quy~t tam cao nhfrt cua chu
d§u tu va cac nha th§u, dlJ an da d~t duQ'c cac mvc tieu c6t loi: Sang t~o, ti~n dQ, an
toan va chfrt luqng mQt cach t6t nhfrt. Nha may ch~y khi sir dVng cong ngh~ tien ti~n
hang d§u Vi~t Nam, duQ'c d§u tu theo hinh thfrc IPP (nha may di~n dQc l~p), th~ hi~n
t§m phat tri~n chi~n luQ'c cua T~p doan D§u khi noi rieng va nganh nang luqng noi
chung.

Vi~c d§u tu xay dlJilg Nha may di~n Nhan Tr~ch 2 khong chi co y nghia chinh
tri (Nha may duQ'cxay dlJilg tren n~n dfrt chi~n khu Rirng Sac) ma con gop ph§n hinh
thanh, phat tri~n h~ t§ng ca s6' v~ nang luqng, gia tang gia tri san xufrt theo hu6ng
cong nghi~p tren dia ban, gop ph§n tac dQng chuy~n dich ca cfru kinh t~ theo hu6ng
cong nghi~p hoa, thuc ddy cac nganh ngh~, linh VlJCsan xufrt, dich Vl)khac cung phat
tri~n 6' dia phuang va vung.

*Niemyit:

Cong ty C6 ph§n Di~n IlJc D§u khi Nhan Tr~ch 2 (PVPower NT2) duQ'c thanh
l~p v6'i SlJtham gia gop v6n cua 6 c6 dong sang l~p g6m: T6ng Cong ty Di~n IlJc D§u
khi Vi~t Nam-PVPower n~m gift c6 phdn chi ph6i (chi~m 62,8%/v6n di~u l~), T~p
doan Di~n IlJc Vi~t Nam-EVN (2,5%NDL), T~p doan Buu chinh Vi~n thong-VNPT
(5%), T~p doan Than Khoang san Vi~t Nam-TKV (5%NDL), Ngan hang D§u tu va
Phat tri~n Vi~t Nam-BIDV (2,5%NDL), Cong ty TNHH Phat tri~n Cong ngh~ -CFTD
(lO%NDL) va cac c6 dong khac (trong do co c6 dong nu6'c ngoai la Electric Power
Development Co., Ltd.
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BAo cAo THUONG NIEN 2011

- Ngay 23/12/2009 Uy ban chung khm'in Nha nu6'c co cong van sf> 2959/UBCK-
QLPH chfrp thu~n PVPower NT2 tra thanh cong ty d~i chung;

- Ngay 29/12/2009 Trung tam luu kY chUng khmin Vi~t Nam cfrp Gifry chung nh~n
dang kY chUng khm'in sf> 126/2009/GCNCP-VSD chfrp thu~ cho Cong ty C6 ph~n
Di~n h,rcD~u khi Nhon Tr~ch 2 duQ'cdang kY chUng khoan va duQ'c cfrp ma chUng
khoan t~i Trung tam luu kY chUng khoan Vi~t Nam v6'i ma chUng khoan: NT2.

- Ngay 29/12/2009 Trung tam luu kY chUng khoan Vi~t Nam (VSD) co cong van sf>
4725NSD-DK thong bao PVPower NT2 da chinh thuc tra thanh t6 chuc dang kY
chUng khm'in t~i VSD;

- Ngay 30/12/2009 Sa giao djch chung khoan Ha NQi co Thong bao sf> 818/TB-
SGDHN chfrp thu~ dang kY giao djch c6 phi~u PVPower NT2 t~i Sa GDCKHN
vO'ima chUng khoan NT2;

- Ngay 22/01/2010, c6 phi~u cua Cong ty da chinh thuc giao djch tren san giao djch
chUng khoan Upcom;

- Ngay 24/06/2011, Cong ty da nh~n duQ'c Thong bao sf> 439/TB-SGDHN cua Sa
Giao djch chUng khoan Ha NQi chfrp thu~n v€ m~t nguyen t~c vi~c niem y~t c6
phi~u cua PV Power NT2. Hi~n nay, Cong ty vftn chua xac djnh duQ'c thai di€m
giao djch c6 phi~u chinh thuc tren HNX nen Cong ty chua hoan thi~n h6 sa nQP d€
HNX ti~p t\lC xem xet h6 sa dang kYniem y~t c6 phi~u chinh thuc cua Cong ty.

* Tam nhin:

D~n nay, nha S\l qmin ly sang suf>t, phuong hu6'ng ho~ch djnh dung d~n cua
Ban lanh d~o, Cong Ty C6 ph~n Di~n l\lc D~u khi Nhon Tr~ch 2 da d~t duQ'c nhftng
bu6'c di vitng ch~c va da kh~ng djnh duQ'Cminh trong linh V\fCnganh. Cong Ty c6
ph~ Di~n l\lc D~u khi Nhon Tr~ch 2 phfrn dfru ngay cang tra thanh cong ty dUng d~u
trong nganh va thj truang cung cfrp di~n tf>t nhfrt Vi~t Nam, tra thanh nai dang tin c~y
nhfrt, danh gia cao nhfrt va dong gop dang k€ vao S\l phM tri€n b€n vitng cua thj truang
nganh di~n t~i Vi~t Nam.

* Cae sv ki?n ehinh tTong nam 2011:

- Vao luc 15 gia 59 phut ngay 26/12/2010, Hoa d6ng bQphat di~n len lu6'i l~ d~u;

Ngay 21/02/2011, T6 may tuabin khi - may phat sf> 01 (GTll) cong sufrt 250 MW
da duQ'c cfrp chUng chi chfrp nh~n t~m thai (vugt ti~n dQ 7) va b~t d~u chinh thuc
dua vao v~n hanh thuong m~i, cho san Im;mg di~n d~t g~ 6 tri~u KWh/ngay;

Ngay 07/03/2011, T6 may tuabin khi - may phM sf> 02 (GTI2) cong sufrt 250 MW
da duQ'c cfrp chUng chi chfrp nh~n t~m thai va dua vao v~n hanh thuong m~i chinh
thuc, vugt ti~n dQ24 ngay;
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BAa cAa THl10NG NIEN 2011

- Ngay 10/05/2011, Cong ty dff hoan thanh t6t d~p cong tac thir nghi~m v~n hanh
chu trinh don 2 t6 may tuabin khi va ban giao I~i cho nha thfru d~ ti€p t\lC I~p d~t
can chinh, thir nghi~m chu trinh h6n hQ'P;

- 16 gia 00 phut ngay 16/10/2011, toan b<)Nha may di~n Nhon Tr~ch 2 dff hoan
thanh toan b<)cong tac xay d\l1lgva chinh thuc di vao v~n hanh thuong m~i theo S\l

di~u d<)cua Trung tam Di~u d<)h~ th6ng di~n Qu6c gia, hoan thanh vuqt ti€n d<)45
ngay;

- Ngay 12/11/2011, Cong ty dff t6 chuc thanh cong L€ khanh thanh Nha may di~n
Nhon Tr~ch 2 va don nh~n Huan chuong Lao d<)ngh~ng ba do Nha nucrc trao t~ng.

- 15 gia 00 ngay 14/12/2011 san Im;mg di~n san xuftt cftp len lucri di~n Qu6c gia d~t
1,5 tY KWH vuqt ti€n d<) 17 ngay. Nam 2011 san xuftt d~t 1,764 t.Y kWh, b~ng
117,60% k€ ho~ch.

PHAN II: BAo cAo CUA HQI DONG QUA.N TRJ

Nam 2011 la nam ho~t d<)ngmang tinh chftt quy€t djnh den S\l thanh cong cua
qua trinh dAutu xay d\l1lg d\l an Nha may di~n Nhon Tr~ch 2. Chinh vi v~y nam vira
qua cling la nam dAy ap l\lc d6i vcri Cong ty, doi h6i Cong ty phai phftn dftu h€t suc
minh d~ hoan thanh K€ ho~ch xay d\l1lg Nha may di~n Nhon Tr~ch 2 dung ti€n d<),
d6ng thai phai san xuftt len lucri di~n Qu6c gia 1,5 t.Y KWh di~n theo k€ ho~ch dugc
DHDCD giao.

Th\lc hi~n Nghj quy€t cua D~i h<)id6ng c6 dong thuang nien nam 2011 cling
nhu nhi~m V\l dugc D~i h<)id6ng c6 dong phe duy~t va giao cho, tren co sa k€t qua
ho~t d<)ngcua H<)id6ng quan trj va cua Cong ty, H<)id6ng quan trj kinh bao cao tinh
hinh th\lc hi~n k€ ho~ch ho~t d<)ngnam 2011 va phuong huang nhi~m V\l nam 2012
nhu sau:

1. K@tqua SXKD nam 2011, Tinb binb tb\fc bi~n so vOi.k@bo~cb (tinb binb tai
cbinb va l(}inbu~n so vOi.k@bo~cb):

S
KH/nhi~m vy nam Tiin dqltj

T Cong vi~c
2011 cua HDQT di Kit qua thlfC hi~n trong I~ % d~t

dU'C}'cDHDCD thU'img nam 2011 dU'C}'cso vmT
nien thOng qua KH

1 Diu hr xay d\fDg d\f an

Hmln thanh Chu trinh
Ngay 28/02/2011 Ngay 21/0212011

VuQ't ti~n
* don GTll de>07 ngay

* Ngay 31/03/2011 Ngay 07/03/2011Hoan thanh Chu trinh VuQ't tien

CONG TV CP Di~n h,c D§u khi Nhan Tr:;tch2
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BAa cAa THVONG NIEN 2011

S KHlnhi~m V\I nam Ti~n d9/ tY
T Cong vi~c

2011 cua HDQT dii K~t qua thl}'Chi~n trong I~ % d~t

T
dllqc DHDCD thllimg nam 2011 dllqc so vOi

nien thOng qua KH

dan GTl2 de>24 ngay

* Hoa lucri t6 may tuabin
Ngay 20/0812011 Ngay 13/08/2011

VuQ1 ti~n
hai STlO de>07 ngay

* Hoan thanh Chu tfinh
Ngay 31112/2011 Ngay 16110/2011

VuQ1 ti~n
h6n hQ'P de>45 ngay

2 San xu it di~n

K~ ho~ch sim xuAt di~n
cung cAp len lucri di~n 1,5 t)rkWh 1,764 t)rkWh 117,60%
qu6c gia

3 K~ ho~ch nhan Sl1

Djnh bien nhan S\l 181 nguai 165 nguai 91,16%

4 K~ ho~ch giai ngan diu ttr XDCB

33.701.509 EUR 36.073.860 EUR
Giai ngan 42.964.870 USD 46.244.701 USD 99,92%

978.900.433.750 VND 842.426.992.000 VND

5 Doanh thu - chi phi - lQi nhuin

* T6ng Doanh thu 907.120.100.000 VND 1.132.042.257.884 VND 124,80%

* T6ng Chi phi 905.721.290.000 VND 1.113.939.704.245 VND 122,99%

* LQ'inhu~n trucrc thu~ 1.398.810.000 VND 18.102.553.639 VND 1.294,14%

* Thu~TNDN 2.686.015.678 VND

* LQ'inhu~n sau thu~ 2.198.810.000 VND 15.416.537.961 VND 701,13%

* Tinh hinh tai chinh clio cong ty t{li thdi iliim 31/12/2011:

+ TAng tili san : 14.472.794.381.781 VND

CONG TY CP f)i~n h,rc D§u khi Nhan Tr~ch 2
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BAa cAa THUONG NIEN 2011

* Tai sfm ng~n h~n : 1.915.753.325.077 VND

* Tai sfm dai h~n : 12.557.041.056.704 VND

+ Tang nguBn v8n : 14.472.794.381.781 VNf>

* Nq phai tra : 11.695.558.975.718 VND

* Ngu6n v6n chu sa hfru : 2.777.235.406.063 VND

Danh gia chung nam 2011 cong ty dii hoan thanh t6t k~ ho~ch duqc giao.

2. Tri~n vQng v~ k~ ho~ch nam 2012 va trong tllO'Dglai:

Nam 2012, Cong ty dii chinh thuc chuy~n d6i tir ho~t de)ng quan Iy dg an sang
ho~t de)ng san xuftt kinh doanh. V6'i m\lc tieu chinh la t6i Uti hoa hi~u qua SXKD
nh~m d~t Iqi nhu~n t6t nhftt. Trong nam 2012 He)i d6ng quan tri se t~p trung chi d~o
Cong ty tri~n khai thgc hi~n nhi~m V\l C\lth~ nhu sau:

2.1 K~ ho~ch ho~t de)ng cua He)i d6ng quan tri:

- Phe duy~t Ban hanh Dinh muc kinh t~ - ky thu~t d~ quan Iy v~t tu thi~t bi va
ki~m soat chi phi trong v~n hanh nha may nh~m tang cuang hi~u qua trong
SXKD cua Cong ty;

Chi d~o Cong ty hoan thanh quy~t toan v6n ddu tu dg an, t6 chuc thAm dinh,
thong qua He)i d6ng quan tri d~ trinh D~i He)i d6ng c6 dong phe duy~t vao ky
DHDCD thuang nien nam 2013;

Chi d~o Cong ty thgc hi~n t6t cong tac thu h6i cong nq va thanh toan nq vay
d~n h~n kip thai;

Sua d6i, hi~u chinh Quy ch~ Tai chinh; cac quy dinh, quy ch~ ne)i be)phil hqp
v6'i di€u ki~n va thai ky SXKD m6'i cua Cong ty;

- Phe duy~t ban hanh Quy ch~ tra luang tra thuang theo co ch~ tra luang duqc
DHDCD phe chuAn;

Chi d~o Cong ty hoan thi~n va Ky k~t hqp d6ng Mua ban di~n;

- Hoan thanh cong tac xay d\lllg Khu quan 1y v~n hanh. On dinh ch6 a cho de)i
ngfi v~n hanh nha may trong thang 4/2012;

- Phat tri~n, ma re)ng them nganh ngh€ kinh doanh duqc HDQT va DHDCD
thong qua nh~m dua cong ty ngay cang phat tri~n 100 m~nh;

Thgc hi~n vi~c giam sat, ki~m tra cac ho~t de)ng cua Ban di€u hanh va cua
Cong ty dung chuc nang cua HDQT theo Di€u I~ Cong ty dii duqc D~i he)i
d6ng c6 dong phe duy~t va theo Lu~t doanh nghi~p;

2.2 Chi d~o thgc hi~n k~ ho~ch cua Cong ty nam 2012 nhu sau:

CONG TY CP Di~n I\lC Dfiu khi Nhan Tr?ch 2
Ap 3 - xii Phuac KMnh - huy~n Nhan Tr?ch - D6ng Nai



BAa cAa THVONG NIEN 2011 \
- K~ ho~ch nhan Sl)':Dinh bien nhan Sl)'nam 2012: la 181 nguai, trong do 97

nguai kh5i van phong va 84 nguai kh5i v~n hanh;

- K~ ho~ch bao dU5ng, sua chfra: ti~n hanh ti~u tu nha may sau 8.300 EOH;

- K~ ho~ch d§u thAu mua s~m v~t tu thi~t bi ph\lc V\l SXKD va bao dU5ng sua
chfra;

- K~ ho~ch tra nQ'g5c va Hli vay: dl)' ki~n s5 ti~n d~ tni nQ'g5c va Uii vay nam
20121a: 1.634.630.000.000 VND.

- K~ ho~ch san xu§t di~n: San luqng di~n thuang m~i nam 20121a 4,4 tYkWh;

- K~ ho~ch tai chinh nam 2012: duQ'cth~ hi~n C\lth~ qua bang sau:

K~ ho,ch 2012 (don vi tlnh: VND)

STT Cae chi tieu Phucmg an ky vong Phucmg an co sa
(Theo ghi di~n ky vQng (Theo gia di~n t~ tinh

cuaPVPNT2) cua HD PPA vo; EPTC)

1 Giadi~n 1.243 VND/kWh 1.143,87 VND/kWh

2 Doanh thu 5.471.608.000.000 5.033.936.000.000

3 Chi phi 5.468.062.000.000 5.386.043.000.000

4 LQi nhu~ tru6c thu€ 3.546.000.000 (352.107.000.000)

Gia di~n 1.243 d6ng/kWh la gia thanh san xu§t Cong ty dua ra nhung EVN
chua ch§p thu~ va cong ty se c5 g~ng ti~p t\lC dam phan v6i EVN d~ d~t duQ'cgia
di~n t5t nh§t.

3. Nhfrng thay d6i v~ nhan sl1 trong Hqi dAng quan tri Cong ty:

• Ngay 17/03/2011 Mi~n nhi~m Ong Doan Minh MfuI, BAu b6 sung Ong Vii
Anh Tu§n

• Ngay 30/08/20 11 Mi~n nhi~m Ong D~ng Minh Phong va Ong Vii Anh
Tu§n, BAub6 sung Ong Nguy~n Minh Tu§n va Ong TrAnThanh Quang

• Ngay 09/12/2011 Mi~n nhi~m Ong TrAn Thanh Quang, BAu b6 sung Ong
TrAnNgQc San

Danh sach thlmh vien HDQT tinh din ngay lQ,p bao cao nay:

- Chti tich HDQT : Ong Le Tl)'Hi~u

- Uy vien HDQT kiem T6ng giam d5c: Ong Hoang Xuan Qu5c

CONG TV CP Di~n h,rcD§u khi Nhon Tr~ch 2
Ap 3 - xli Phu6c KMnh - huy~n Nhon Tr~ch - DAng Nai Trang 7



BAo cAo THUONG NIEN 2011

- Dy vien HDQT :

- Dy vien HDQT :

- Dy vien HDQT :

Ong Trdn NgQc Son

Ong Nguy~n Minh Tuftn

Ong Luong NgQc Anh

4. Nhan S\f Ban ki~m soat

Danh sach thanh vien Ban Kiem soat tinh d€n ngay l~p bao cao nay:

Truang Ban kiem soat

- Thanh vien Ban kiem soat: Ba Nguy~n Thj Thu Thuy

- Thanh vien Ban kiem soat: Ong Nguy~n Van Xuan

5. Tinh hinh Quan ly c6 dong: (Tinh d~n ngay 09/04/2012)

• S61uQ1lg c6 dong tinh d€n ngay 09/04/20121a: 1.149 c6 dong

- C6 dong T6 chuc: 16 c6 dong, So'hfru 249.449.110 cp, ty l~ 97,4411 %

Trong do:

+ T6 chuc nuac ngoai: 1 c6 dong, So'hfru 12.800.000 cp, ty l~ 5%

+ T6 chuc trong nuac: 15 c6 dong, So'hfru 236.649.110 cp, ty l~
92,4411 %

- C6 dong ca nhan: 1.133 c6 dong, So'hfru 6.550.890 cp, ty l~ 2,5589%

- C6 phi€u quy: 0 cp, chi€m 0%

1/. f)~c di~m tinh hinh:

1.1 Tinh hinh chung:

Nam 2011 la nam Cong ty phai hoan thanh giai do~ ddu tu xay d\ll1gva dua d\l an
nha may di~n Nhon Tr~ch 2 di vao v~n hanh thuong m~i chinh thuc vm tinh hinh kinh t€
dftt nuac d6i mi]itvm nhi~u kho khan, thach thuc do mc de>ngbftt 1<;>1ill cue>ckhung hoang
ffii chinh, suy thoai kinh t€ toan cdu, chinh sach th~t chi]itti~n t~ de ch6ng l~ phat cua
Chinh phu anh huang khong nho d€n tinh hinh ddu tu xay d\ll1gva ho~t de>ngsan xuftt
kinh doanh cua cac doanh nghi~p.

Tuy nhien, duqc S\lquan tam va chi d~o kip thffi cua Chinh phu, Be>nganh, T~p doan
Ddu khi Vi~t Nam, T6ng cong ty Di~n l\lc Ddu khi Vi~t Nam va cac c6 dong cua Cong ty
cimg vm S\l n6 l\lc, quy€t tam cao cua lanh d~o va CBCNV, Cong ty C6 phdn Di~n l\lc
Ddu khi Nhon Tr~ch 2 dfi vuqt qua kho khan, hoan thanh xuftt s~c nhi~m V\l dua Nha
may di~n Nhon Tr~ch 2 hoan thanh vuqt ti€n de>t6ng ce>ng45 ngay dam bao chftt
lUQ1lg,an toan tuy~t d6i, ti€t ki~m chi phi ddu tu. Ben c~ do, Cong ty cling trien khai

CONG TY CP f)i~n h,rc D~u khi Nhan Tn;lch 2
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BAo cAo THVONG NIEN 2011

d6ng be>cac hgp d6ng mua ban v~t tu nguyen, nhien li~u ph\lc V\l dam bao an toan san
xu§t va cham 10t6t d~n dai s6ng cho ngum lao de>ng.

1.2 Thu~n IQi:

- Nha may di~n Nhan Tr~ch 2 la cong trinh trQng di~m cua Qu6c gia, dugc ap
d\lng me>ts6 co ch~ d~c thil theo Quy~t dinh s6 1195/QD-TTg ngay 09/11/2005,
t~o di~u ki~n thu~n 19i trong vi~c thgc hi~n dg an;

- Luon nh~n dugc sg quan tam, chi d~o sat saD cua Chinh phu, Be>nganh, cac c6
dong cua Cong ty va PVN/PVPower; H6 trg cua chinh quy~n dia phuang va cac
ben lien quan trong cong tac d~u tu, xay d\lllg cong trinh;

- Cong ty c6 de>ingli Lanh d~o va Chuyen vien c6 nang 19c, kinh nghi~m v~ d~u tu
xay d\lllg co ban va quan ly cac dg an;

- Rut kinh nghi~m nha may di~n Phu My, Ca Mau 1 va Ca Mau 2 do d6 Nhan
Tr~ch 2 da ti~p thu dugc cac v§n d~ v~ l6i ky thu~t cua cac nha may tren va dem
ap d\lng vao dg an nha may di~n Nhan Tr~ch 2 vi v~y ma trong qua trinh thi~t k~
va thi cong nha may di~n Nhan Tr~ch 2 Chu d~u tu da rut ng~n dugc ti~n de>xay
l~p cling nhu ki~m soat t6t v§n d~ phat sinh trong qua trinh thi cong, khong c6
phat sinh nao dang k~ trong qua trinh thi cong;

- T~n d\lng dugc me>ts6 h~ng m\lC thi~t bi sin c6 tu Nhan Tr~ch 1 nhu san phan
ph6i 220 KV, cang ti~p nh~n nhien li~u d~u DO va tr~m bam nu6'c c(ru hoa tu d6
lam giam dang k~ thai gian thi cong Nha may, rut ng~n dugc ti~n de>cling nhu
ti~t ki~m dugc me>tph~n chi phi;

1.3 Kh6 khan:

- Ti~n de>xay d\lllg Nha may di~n Nhan Tr~ch 2 h~t sirc c§p bach v6'i kh6i lugng
cong vi~c cua cac g6i th~u phai tri~n khai d6ng be>la r§t Ian. Day chinh la thach
thirc r§t Ian ma Cong ty phai vugt qua;

- Cong tac thi cong xay d\lllg nha may con g~p nhi~u kh6 khan do dia ban ho~t
de>ngt~i Xa Phu6'c Khanh, Huy~n Nhan Tr~ch, Tinh D6ng Nai la khu VlJCxa cac
trung tam do thi, h~ t~ng co sa con h~n ch~;

- B~t d~u tu 16h ngay 16/10/2011, Nha may di~n Nhan Tr~ch da chinh thirc v~n
hanh thuang m~i theo sg di~u de>cua Trung tam Di~u de>h~ th6ng di~n Qu6c gia.
Tuy nhien, vi~c dam phan Hgp d6ng mua ban di~n dai h~n cho Nha may di~n
Nhan Tr~ch 2 vftn chua dugc kY k~t vi g~p r§t nhi~u kh6 khan va vuang m~c v~
khung gia phat di~n, chi phi O&M, lai xu§t yay ngo~i t~... N~u tinh hinh nay keo
dai thi Nha may di~n Nhan Tr~ch 2 vftn phai phat di~n ma khong c6 ngu6n chi tra
cac chi phi san xu§t di~n nhu chi phi nhien li~u, bao tri bao dUOng... , dftn d~n
Cong ty se m§t can d6i v~ dong ti~n cling nhu k~ ho~ch tra ng.

CONG TY CP f)i~n h,rc D~u khi Nhan Tr~ch 2 ,
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2. K~t qua ho~t dQng SX-KD:

2.1 Bao cao tili chinh:

CHiTIEU 2011 2010

1. Doanh thu thuan ve ban hang 951.974.361.310

2. Gia yon hang ban va dich Y\l cung dip (853.174.423.21O~

3. Lqi nhu~ gQPve ban hang 98.799.938.100

4. Doanh thu hO<;ltdQng tai chinh 180.022.201.574 83.014.619.303

5. Chi phi tlli chinh (214.060.059.079~

- Trong do: Chi phi ltii vay (70.938.555.916)

6. Chi phi ban hang (23.321.066)

7. Chi phi qulin ly doanh nghi~p (41.384.899.444) (40.823.983.694

8. Lqi nhu~ thuan tir hO<;ltdQng kinh doanh 23.353.860.085 42.190.635.60S

9. Thu nh~p khac 45.695.00C 8.571.60C

10. Chi phi khac (5.297.001.446 (1.259.033

11. Lqi nhu~ khac (5.251.306.446 7.312.567

12. Tong lqi nhu~ ke toan truoc thue 18.102.553.639 42.197.948.176

13. Chi phi thue thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh (2.686.015.678 (10.556.060.617

14. Lqi nhu~n sau thui thu nh~p doanh nghi~p 15.416.537.961 31.641.887.559

15. Liii cO'ban tren c6 phiiu 60,22 123,60

K~ ho~ch Thl}'c hi~n I>anh
Stt Khoan m\lc nam 2011 nam 2011 gia

(Tr VNI» (Tr VNI»

1 T6ng doanh thu, trong do: 907.120 1.132.042 125%

CONG TV CP Di~n I\lC D§u khi Nhon Tr~ch 2
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1.1 Doanh thu ban di~n (giai do~n v~n
907.120 951.974 105%

hanh thuang m~i chu trinh h6n hQ'P)

1.2 Doanh thu tM chinh 0 180.067

2 TAng chi phi, trong do: 905.721 1.113.939 123%

2.1 Chi phi san xufrt di~n (giai do~n v~n 859.680 941.054 109%
hanh thuang m~i chu trinh h6n hQ'P)

2.2 Chi phi khac 46.040 172.885 376%

3 Lgi nhu~n truac thu~ 1.398 18.102 1294%

4 Lgi nhu~ sau thu~ 2.198 15.416 701%

Chi tieu DVT Nam2011 Nam2010
VND VND

1. Cd eau tii; san %
- Tcii san dciih~T6ng tcii san 86,76% 84,69%

- Tcii san lUll dQngIT6ng tciisan 13,24% 15,31%

2. Cd eau ngu8n v8n %
- Ng phcii traJT6ng ngu6n v6n 80,81% 75,87%

- Ngu6n v6n chu sa hUu/T6ng tcii san 19,19% 24,13%

3. Kha niing thanh toan Lan
- Khcinang thanh toan nhanh 0,72 1,06

- Khcinang thanh toan hi~n hanh 0,79 1,06
4. Tj suat 1!Ji nhu~n %
- Lgi nh~ trnac thu€/T6ng tcii san 0,13% 0,37%

- Lgi nhu~ sau thu€/T6ng tcii san 0,11% 0,28%

- Lgi nhu~ sau thu€/Doanh thu thufut 1,62%
- Lgi nhu~ sau thue/N guon yon chu sa

0,56% 1,14%htiu

* Giti trf sa stich t{li thiYi diim 31/12/2011:

+ TAng titi san

* Tai san ng~n h~n

: 14.472.794.381.781 VND

: 1.915.753.325.077 VND

CONG TV CP Di~n h,rc DAu khi Nhan Tr~ch 2
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* Tai san dai h~n

+ TAng ngu6n vAn

* NQ'phai tra

* Ngu6n vim chu sa hfru

: 12.557.041.056.704 VND

: 14.472.794.381.781 VND

: 11.695.558.975.718 VND

: 2.777.235.406.063 VND

4. Cong tac diu ttr xay dl}'llg CO' ban:

Trong nam 2011, Cong ty da:hoan tAt dam phan va kY k€t cac hQ'Pd6ng quan
tf';mg nhu: HQ'P d6ng ban di~n trong giai do~n ch~y thi'r nghi~m thu Nha may di~n
Nhon Tr~ch 2, HQ'Pd6ng ban di~n giai do~n v~n hanh thuong m~i chu trinh don Nha
may di~n Nhon Tr~ch 2, HQ'Pd6ng mua d~u DO ph\lc V\l giai do~n ch~y thi'r nghi~m
thu, HQ'P d6ng ki~m toan bao cao quy€t toan vim d~u tu, tich C\IC ph6i hQ'P v6i
PVNIPV Power ti€n hanh dam phan HQ'Pd6ng ban di~n giai do~n v~ hanh thuong
m~i chu trinh h6n hQ'P.Ben c~nh do, Cong tac thi cong xfiy l~p nha may di~n da:hoan
thanh va vuQ't ti€n dQ t6ng cQng 45 ngay dam bao chAt luqng, an toan tuy~t d6i, ti€t
ki~m chi phi d~u tu va gop ph~n giai quy€t trinh tr~g thi€u h\lt di~n nang cua H~
th6ng di~n qu6c gia. Tang giai ngiin cac goi thau trong nom 2011: 36.073.860 EUR;
46.244.701 USD va 842.426.992.000 VND d{lt 100,2% ki hO{lch nom 2011

5. Tinh hinh SXKD di~n:

K€ ho~ch san xuAt di~n trong nam 2011: 1.500.000.000 kWh;

K€ ho~ch kh6i luqng khi nhien li~u khi tieu th\l nam 2011 (bao g6m ca giai
do~n ch~y thi'r nghi~m thu va thuong m~i chu trinh don): 599.025.238 m3;

K€ ho~ch kh6i luqng nhien li~u d~u DO tieu th\l nam 2011: 15.096 m3;

Ngay 14/12/2011, Cong ty da:hoan thanh k€ ho~ch san xuAt di~n nam 2011 la
1,5 ty kWh, vuQ'tti€n dQ 17 ngay.

T6ng san luqng di~n phat len lu6i cua Nha may di~n Nhon Tr~ch 2 trong nam
20111a: 1.764.910.458 kWh d~t 118% k€ ho~ch nam 2011;

T6ng kh6i luqng nhien li~u khi tieu th\l trong nam 2011: 383.658.548 Sm3 d~t
64% k€ ho~ch nam 2011; (Ti€t ki~m 36% nhien li~u khi)

T6ng kh6i luqng D~u Do tieu th\l trong nam 2011: 2.944 m3, d~t 19,5%; (ti€t
ki~m 80,5% d~u Do)

.:. Giai ilo{ln ch{lY thu nghi?m thu chu trinh dun, chu trinh han h!IP, v{in hanh
thlrung m{li chu trinh dun:

San luqng di~n phat len lu6i giai do~n ch~y thi'r nghi~m thu CTD, CTHH va
VHTM CTD: 983.088.217 kWh;

Doanh thu ti~n ban dien: 1.075.186.859.584 VND
:

CONG TY CP Di~n hJc D~u khi Nhcm Tr~ch 2
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+ Phdn O&M c6 dinh: '

+ Phdn O&M bi~n d6i:

+ Phdn nhien li~u:

Chi phi san xu§t di~n:

+ Chi phi O&M c6 dinh :

+ Chi phi nhien li~u:

95.960.811.105 VND

5.755.073.388 VND

973.470.975.091 VND

1.069.129.280.841 VNI>

75.627.111.566 VND

993.502.169.275 VND

.:. Giai ilo~n v~n himh thuung m~i chu tTinh han hpp:

T6ng san lUQ1lgdi~n phat len lu6i giai do~n v~n hanh thuang m~i chu trinh h6n
hQ'Pd~n 31/12/2011: 781.822.241 kWh;

Doanh thu ban di~n: 951.974.361.310 VNI>

+ Phdn nhien li~u ch~y khi:

+ O&M c6 dinh:

+ O&M bi~n d6i:

+ Phi Cong sufit:

Chi phi san xu§t di~n:

+ Chi phi nhien li~u:

+ Chi phi O&M bi~n d6i:

+ Chi phi O&M c6 dinh:

565.890.836.155 VND

97.617.388.450 VND

6.938.351.631 VND

281.527.785.074 VND

941.054.579.868 VNI>

548.718.432.634 VND

5.737.497.628 VND

73.048.315.719 VND

+ Chi phi Cong sufit: 313.550.333.887 VND

Hi~n nay, PVPower NT2 dang tich C\ICph6i hQ'Pv6i PVNIPV Power ti~n hanh dam
phan hQ'Pd6ng mua ban di~n giai do~n chinh thirc v~n hanh thuang m~i v6i Cong ty
Mua ban di~n (EPTC).

PHAN IV: KE HO~CH KINH DOANH NAM 2012

Bu6c vao mlm 2012, kinh t~ th~ gi6i ti~p t\lC da ph\lc h6i, v6i nhfrng y~u t6 thu~n lqi
cO'ban t~i nu6c ta nhu: 6n dinh v~ an ninh chinh tri - an toan xff h(>i,qua trinh mo r(>ng
ban giao qU6c t~, cung v6i nhfrng giai phap di~u hanh kinh t~ VI mo, ki~m ch~ l~m
phat hi~u qua cua Chinh phU. Day cling la nam cong ty dff k~t thuc giai do~n ddu tu
xay d\Illg va chinh thirc tri€n khai ho~t d(>ng san xufit kinh doanh di~n, v~n hanh an
toan, 6n dinh Nha may di~n d6ng thai ti~p t\lC xem xet tim ki~m cO'h(>iddu tu phu
hap v6i xu th~ phat tri€n chung cua n~n kinh t~ va S\I Ian m~nh cua Cong ty.

CONG TY CP f)i~n h,rc D§u khi Nhon Tr~ch 2
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Ben qmh nhfrng kho khan, thach thuc do phai chiu tac dQng cua nhfrng bi~n dQng cua
suy thoai kinh t~ toim d.u giai do~n cu6i, d6i v6'i cong ty hi~n nay vi~c dam phan HQ'P
d6ng mua ban di~n dai h~n cho Nha may di~n Nhon Tr~ch 2 vfin chua duQ'ckY k~t vi
g~p rfit nhi~u kho khan va wang m~c v~ khung gia phat di~n, chi phi O&M, la:ixufit
vay ngo~i t~... N~u tinh hinh nay keo dai thi Nha may di~n Nhon Tr~ch 2 vfin phai
phat di~n ma khong co ngu6n chi tra cac chi phi san xufit di~n nhu chi phi nhien li~u,
bao tri bao duang ... , dfin d~n Cong ty se mfit din d6i v~ dong ti~n cling nhu k~ ho~ch
tra nQ'.

cAc CHi TIEU KE HO~CH NAM 2012

1. K€ hO{lch nhlln sl/:

Ki~n toan t6 chuc, hoan thi~n cac quy ch~, quy dinh quan ly nQibQ phil hQ'P
v6'i di~u ki~n th\lc t~ nh~m t~o khung phap ly cho vi~c quan ly di~u hanh
SXKD chung cua Cong ty.

B6 sung va ki~n toan bQ may t6 chuc va thi~t l~p h~ th6ng quan ly, di~u hanh
ho~t dQng d6ng bQ d€ phat tri€n cho phil hQ'Pv6'i nhu cAu cong vi~c cua Cong
ty lfiy hi~u qua lam dAu.

Tang cuemg cong tac dao t~o/tai dao t~o, d~c bi~t la dao t~o chuyen sau, t\l dao
t~o va dao t~o qua th\lc ti€n phil hQ'Pv6'i nhu cAucong vi~c va chuyen nganh.

K~ ho~ch lao dQng cua Cong ty nam 2012 la:

+ K~ ho~ch nam 2012, t6ng s6 nhan S\l cua Cong ty la: 181 nguai

Trong do:

./ Ban lanh d~o: g6m 6 nguai .

./ BQ may chuc nang cua Cong ty g6m co:

Phong Hanh chinh T6ng hQ'P:

Phong T6 chuc - Nhan S\l - Dao t~o:

Phong Kinh t~ - K~ ho~ch:

Phong Tai chinh - K~ toan:

Phong Ky thu~t San xufit:

Phong An toan suc kh6e moi tfUemg:

Phan xUOngv~ hanh:

+ Lao dQng th\lc t~ sir d\lng binh quan:

2. K€ hO{lch cac chi tieu san lU"{f1lg:

33 ngum.

08ngum

lOngum.

08 nguai.

22 nguai.

10 ngum.

84ngum.

181 nguai
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San luqng di~n thuangrn(;li nam 2012: 4.400,81 Tr. kWh (San luqng di~n
v~n hanh b5ng nhien li~u khi).

Kh6i luqng khi tieu th\l nam 2012:

3. K2 hO{lch tai chinh niim 2012:

3.1 Phudng an theo gia ilirn t{lm tinh clia HD PPA vUiEPTC:

766,41 Tr.Sm3

.:. K2 hO{lch doanh thu:

Ghi di~n binh quan t(;lmtinh trong nam 2012 dff th6ng nh~t v6i Cong ty mua
b{mdi~n EPTC: 1.143,87 VNDlkWh

T6ng doanh thu nam 2012:

.:. K2 hO{lch Chi phi:

T6ng chi phi nam 2012: 5.386.043 Tr.VND

Chi phi san xu~t di~n: 5.270.775 Tr.VND

Phan b6 chenh l~ch ty ghi trong dfiu ill: 115.269 Tr.VND

Lqi nhu~n tru6c thuS:

Lqi nhu~n sau thuS:

(352.107) Tr.VND

(352.107) Tr.VND

3.2 Phudng an kj v!Jng ill lam CO'Sd ti2p t(lCilam phan gia ilirn chinh thuc da; h{ln
vUiEVN:

.:. K2 hO{lch doanh thu:

Gia di~n binh quan trong nam 2012 duqc l~p theo phuang an gia di~n quy dinh
t(;lithong tu s6 41/2010/TT-BCT: 1.243 VNDlkWh

T6ng doanh thu nam 2012:

.:. K2 hO{lch Chi phi:

T6ng chi phi nam 2012:

Chi phi san xu~t di~n:

Phan b6 chenh l~ch ty gia trong dfiu tu:

Chenh l~ch tY gia danh gia l(;licu6i ky:

5.468.062 Tr.VND

5.270.775 Tr.VND

115.269 Tr.VND

82.019 Tr.VND

.:. L(J'inhu(in:

Lqi nhu~n tru6c thuS:

LQ'inhu~n sau thuS: 3.546 Tr.VND

CONG TV CP f)i~n hrc D§u khi Nhan Tr(;lch2
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4. Ki hO{lchbao dUUngsua chua:

Cong ty se ti~n hfmh tieu tu sau 8300 EOH, dl,lki~n vao cu6i thang OS/2012.

5. Ki hO{lchgiai ngiin cac goi thau chinh:

Dl,l ki~n k~ ho~ch ghii ngan cac goi thAu trong nam 2012 cua Nha may di~n
Nhan Tr~ch 21a: 8.044.760 EUR, 1.169.310 USD, 53.730.032.000 VND.

6. Ki hO{lchtra n{J'g8c va liii vay:

Dl,lki~n k~ ho~ch nam 2012 tni nq g6c va Uiiyay:

+ Nq g6c phai tra: 1.142.472 Tr.VND

cAe GIAI PHAp DE THlfc HI~N KE HO~CH NAM2012

1. vJ triin khai thvc hi?n t8t hO{lti1pngsan xuat kinh doanh:

Quan tri~t va thl,lChi~n t6t cac chu truang cua Chinh phu, B(>nganh va Nghi
quy~t cua DHDCD Cong ty.

Ph6i h<;Ypch~t che, tang cUOngquan h~ v6i EVN/ AO/EPTC, PVGas va cac dan
vi lien quan nh~m dam bao cong tac v~n hanh di~n ra dung k~ ho~ch, d~t chfit
luqng va dung ti~n d(>.

Chu d(>ngxu ly cac bfit thuOng thi~t bi trong luc v~n hanh binh thuOng, khi co
S\l c6 xay ra nhanh chong kiem tra, xu ly khoi ph\lc l~i cac t6 may dua vao v~n
hanh m(>tcach nhanh nhfit.

Tang cUOng cong tac qUID ly v€ ky thu~t (tuan thu nghiem ng~t va c~p nh~t
lien tvc cac quy trinh ho~t d(>ng v~ hanh, kh~c ph\lc va di€u tra rut kinh
nghi~m Sl,lc6 ...).

T6 chuc th\lc hi~n cong tac di~n t~p PCCC h~ng quy dung k~ ho~ch; Tang
cUOng cong tac giam sat An ninh tr~t tl,l, An toan - Suc kh6e - Moi truOng de
dam bao v~n hanh Nha may di~n Nhan Tr~ch 2 an toan va hi~u qua.

Chu d(>ngl~p phuang an ngan ngira, xu ly cac Sl,lc6 co the xay ra, d~c bi~t la
cac S\l c6 d~n d~n vi~c giam cong sufit ho~c phai ngirng may trong qua trinh
v~n hanh cac t6 may; ThuOng xuyen c~p nh~t theo doi, rut kinh nghi~m,
khuy~n khich cac giai phap cai ti~n ky thu~t trong qua trinh v~n hanh san xufit.

ThuOng xuyen bao cao v6i cfip thfrm quy€n kip thai xu ly, thao gO'mQi kho
khan vu6ng m~c trong qua trinh xay dl,lng dl,l an va ho~t d(>ng san xufit kinh
doanh, dam bao an toan, bao v~ moi truOng sinh thai nh~m m\lC tieu phat trien
hi~u qua va b€n vilng.
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2. Gild phap v~ ta chuc, nhlin IlfC:

B6 sung va ki~n toan be>may t6 chuc va thi~t l~p h~ th6ng qmin ly, di~u hanh
ho~t de>ngd6ng be>de phat trien cho phu hQ'Pv6'i nhu cAu cong vi~c cua Cong
ty ldy hi~u qua lam dAu.

DAy m~nh cong tac dao t~o nang cao ky nang, nang hrc v~n hanh theo cac
chuyen nganh va chuyen d~. M6i v~n hanh vien (VHV) co the dam trach dugc
nhi~u cuang vi de tang cuang ky nang cho cac VHV co the thay th~ trong cac
vi tri v~n hanh; DAy m~nh cong tac dao t~o chuyen sau va nang cao nang h,rc
ph\lc V\l cong tac quan ly; Tang cuang cac khoa dao t~o Quan ly ky thu~t, thi
truang di~n phat di~n c~nh tranh cho cac ben tn,rc ti~p v~n hanh.

3. Giiii phap tang cU'ung cong tac Quiin Iy:

Xay d\lIlg k~ ho~ch mua s~m, cung cdp v~t tu dl,lphong nhfim dam bao 6n dinh
cong tac v~n hanh, bao duang ph\lc V\lphat di~n thuang xuyen, lien t\lc.

Xay d\lIlg va hoan chinh cac quy ch~, quy dinh, ... t~o khung cho phap ly ph\lc
V\l cong tac quan ly, di~u hanh theo nguyen t~c minh b~ch, phu hQ'Pva d~ ap
d\lng.

Tang cuang cong tac quan ly gia thanh san xudt di~n thong qua vi~c ap d\lng
cac dinh muc kinh t~ ky thu~t nhfim quan ly ch~t che, ti~t ki~m cac khoan chi
phi trong ho~t de>ngSan xudt kinh doanh.

Tang cuang sir d\lng dich V\l tren ca sa phat huy va t~n d\lng t6i da ca sa v~t
chdt, h~ tAng s~n co.

Chu de>ngvi~c thanh toan ti~n ban di~n va mua khi hang thang v6'i EVN va PV
Gas dung ti~n de>.

4. Giiii phap v~ph at huy npi IlfC, U'utien su- d(lng djch v(I tTong ngimh:

DAy m~nh t6 chuc thl,lc hi~n nhfim nang cao nang sudt lao de>ng,nang ll,lc c~nh
tranh va v~ d\lng sang t~o theo tinh thAn chi thi s6 494/CT-TTg ngay
20/04/2010 cua Thu Tu6'ng Chinh Phu; Chi thi s6 734/CT-TTg ngay
15/07/2011 cua Thu Tu6'ng Chinh Phu; Quy~t dinh s6 2840/QD-BCT ngay
28/05/2010 cua Be>Cong Thuang; Chi thi s6 21/CT -BCT ngay 26/08/2010 cua
Be>Cong Thuang v~ phat huy ne>ill,lc, tang cuang va uu tien sir d\lng cac dich
V\l cua cac dan vi trong nu6'c phu hQ'Pv6'i tinh hinh m6'L

Tang cuang ph6i hQ'P,chu de>ngth6a thu~n hQ'Ptac v6'i cac dan vi trong T~p
doan nhfim t~n d\lng, phat huy t6i da 19i th~ s~n co cua nhau tren tinh thAn hQ'P
tac doi ben cung co 19i, cung nhau phat trien b~n viing.

5. Giiii phap v~ thlfc himh tiit kifm, chang lang phi:

CONG TY CP f)i~n h,rc Dftu khi Nhon Tr;;tch 2
Ap 3 - xa PhuC!c Khanh - huy~n Nhon Tr;;tch - D6ng Nai



BAa cAo THVONG NIEN 2011

Theo d5i, c~p nh~t cac dinh muc kinh t€ ky thu~t v€ tieu hao nguyen, nhien, v~t
li~u, nfmg luQ1lg;dinh muc khai thac va sir dl)ng may moc, thi€t bi; dinh muc
cong tac qufm ly theo hu6ng quan ly ch~t che nh~m h~ gia thanh san phAm,
tang nang suftt lao dQng.

Th\Ic hanh ti€t ki~m, ch6ng lang phi trong qmln ly chi phi t~i tftt ca cac lInh
V\ICho~t dQng cua Cong ty va thuOng xuyen ki~m tra giam sat d~ chftn chinh
kip thai cac chi tieu bftt hgp lY.

Cir can bQ di cong tac dung d6i tuQ1lg,dung s6 luQ1lg.

6. Giai phap day m{lnh cong tac nghien cu-u va ,mg d(mg kit qua nghien cu-u
khoa hpc va cong ngh? dl nong cao hi?u qua san xulit kinh doanh, tang
doanh thu cho Cong ty:

Chu tn,mg, h6 trQ'va t~o mQi di€u ki~n d~ tftt ca CBCNV d€u tham gia nghien
Clru, phat huy sang ki€n cai ti€n ky thu~t, hgp ly hoa san xuftt. DAy m~nh cac
phong trao thi dua sang t~o, cai ti€n ky thu~t d6ng thai nhanh chong dua cac
sang ki€n cai ti€n ap dl)ng vao th\Ic t€.

M~nh d~n th\Ic hi~n cac thir nghi~m cac d€ xuftt, cac nguyen t~c dam bao an
toan va khong lam anh hu6ng d€n san xuftt.

Tang cUOng th\Ic hi~n nghien Clru va ap dl)ng cac giai phap ti€t ki~m nang
luQ1lgt~i Nha may nh~m nang cao hi~u qua vi~c khai thac, ch€ bi€n va sir dl)ng
nang lUQ1lg,vila mang l~i hi~u qua kinh t€ va bao v~ moi truOng.

DAy m~nh cong tac xay d\Illg va lrng dl)ng chuong trinh quan ly bao dU5ng
b~ng may tinh d~ h6 trQ'trong quan ly, di€u hanh san xuftt d~t chftt luQ1lgcao.

Bao cao tai chinh da duQ'c ki~m toan theo quy dinh cua Phap lu~t v€ k€ toan
(Xem Bao cao tai chinh duQ'cdang tai website: www.pvpnt2.vn).

p~AN VI: BAN GIAI TRINH BAo cAo TAl CHINH vA BAo cAo KIEM
ToAN

1. Ki~m tmin dQcl,p

- Don vi ki~m toan dQCl~p: Chi nhanh cong ty TNHH Deloitte Vi~t Nam

- Y ki€n ki~m toan dQCl~p: Bao cao tai chinh da phan anh trung th\IC va hgp ly
tren cac khia c~nh tn,mg y€u tinh hinh tai chinh cua Cong ty C6 phc1nDi~n l\Ic Dc1ukhi
Nhon Tr~ch 2 t~i ngay 31 thang 12 nam 2011 cling nhu k€t qua ho~t dQng kinh doanh
va tinh hinh luu chuy~n ti€n t~ cho nam tai chinh k€t thuc cung ngay, phu hgp v6i cac
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chufin mlJc k~ to;an Vi~t Nam, h~ th6ng k~ toan Vi~t Nam va cac quy dinh hi~n hanh
khac v~ K~ toan t~i Vi~t Nam.

2. Ki~m toan ne}ibe}

Ban ki~m soat ph6i hQ'Pcung HQi d6ng qmin tri, Ban giam d6c va cac phong
chilc nang thu<mg xuyen ki~m tra, ki~m soat, giam sat , giai quy~t u6n n~n dua cac
ho~t dQng ill cong tac t6 chilc di~u hanh quan Iy chung d~n cong tac t6 chilc di~u hanh
quan Iy tflJC ti~p t~i cong tru<mg nha may, cac phong nghi~p V\l va cac ho~t dQng
nghi~p V\l di vao n~ n~p.

PHAN VII: cAc CONG TV CO LIEN QUAN

- Cong ty n~m gift tren 50% v6n c6 phAn/v6n gop cua t6 chilc, cong ty: T6ng cong ty
Di~n IlJc DAukhi Vi~t Nam.

- Cong ty co tren 50% v6n c6 phWv6n gop do t6 chilc, cong ty nk gift: Khong

- Tinh hinh dAutu vao cac cong ty co lien quan: DAutu gop v6n vao Cong ty CP
DAu tu Be tong cong ngh~ cao (Sopewaco) 11.140.000.000 d (tuang duang 0,44% v6n
di~u I~cua PVPower NT2 va chi~m tYI~ 13,925% V6n di~u I~cua Sopewaco).

PHAN VIII. TO CHUC vA NHAN sV
1. CO" ciu t8 chuc cua cong ty:

+ D~i hQi d6ng c6 dong co thfim quy~n cao nhAt cong ty.

+ HQi d6ng Quan tri: g6m 5 thanh vien, trong do 1 thanh vien chuyen trach va 4
thanh vien kiem nhi~m;

+ Ban ki~m soat: g6m 3 thanh vien trong do 1 thanh vien chuyen trach va 2 thanh
vien kiem nhi~m;

+ Ban T6ng giam d6c: g6m 4 nguai trong do 1 T6ng giam d6c va 3 Pho T6ng
giam d6c;

+ BQ may chilc nang cua Cong ty: g6m 7 phong chilc nang va 01 Phful xu6ng v~n
hanh:

Phong T6 chilc - Nhan SlJ- Dao t~o:

Phong Hanh chinh - T6ng HQ'P:
HDQT va thu kYHDQT);

Phong Kinh t~ - k~ ho~ch:

Phong Tai chinh - K~ toan:

Phong DlJ an:

04 ngum;

28 nguai (hao g6m Trq ly chu tich

08 nguai;

08 nguai;

17 nguai;
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Phong Xay dlJIlg:

Phong An to£lnSuc kh6e Moi tnremg:

Phan xUOngv~n hfmh:

04 nguOi;

10 nguOi;

80 nguoi

2. Tom tit Iy Ijch cua cae ca ohao troog Bao di~u himh

2.1/ Lj Ijch cti nhiin: Theo Ph\ll\lc dinh kern bao cao

2.2/ Quy2n 1(Yicua Ban Tang Gitim il6c:

- TiSn luang, thuOng cua Ban Giam d6c va cac quySn lQ'ikhac cua Ban T6ng Giam
d6c: ThlJc hi~n theo quy ch€ tni luang, tra thuOng cua cong ty.

- f)uQ'c hUOng cac quySn lQ'ivS ch€ d(>thuOng cac djp Ie, t€t, luang thang 13, khen
thuOng ..vv ..nhu cac can b(>cong nhan vien khac.

3. S6 hrQ11gcao bQ, ohao vieo va chioh sach d6i vo; oguOi lao dQog:

3.1 Ll;!c 1U'(IfIglao il{jng:

Trong nam 2011, T6ng s6 nhan SlJ cua Cong ty la 165 nguai (khong bao g6m
thanh vien H(>id6ng quan trj va thanh vien Ban ki~m S0£1tkiem nhi~m), trong do: 88
nguai kh6i quan ly dlJ an va 80 nguai kh6i v~n hanh.

3.2 Chinh stich il6i vUi ngU'Uilao il{jng:

* Chinh stich dew tqo:

- Cong ty luon quan tam, chil tn,mg va phat tri~n ngu6n nhan IlJc trong tofm th~
CBCNV Cong ty. Hang nam, Cong ty dSu t6 chuc thlJc hi~n nghiem tilc cac k€
ho~ch dao t~o cho d(>ingfi nhan vien, t6 chuc ma cac lap t~p hufrn chuyen mon,
nghi~p V\l, Cllcan b(>di b6i dUOng,nang cao trinh d(>...

- K€t hQ'Pv6i cac trung tam, cO"quan chuc nang t~i dja ban ho~t d(>ngcua Cong ty
t6 chuc cac lap t~p hufrn vS an toan, v~ sinh lao d(>ng,phong chay chfra chay ...

- ThlJc hi~n t6t cong tac dao t~o; Tang cuemg cong tac dilOt~o/tai dao t~o, d~c bi~t
la dao t~o chuyen sau, tlJ dao t~o va dao t~o qua thlJc tien cong vi~c k~ ca IlJc
lUQ'llgquan ly;

* Chinh stich ti€n luang, thuimg:

- Cong ty tra luang cho CBCNV tuy thu(>cvao nang IlJc thlJc t€ va hi~u qua cong
vi~c. Hang nam dSu ti€n hanh hQP H(>id6ng luang d~ xet tang luang cho nguai
lao d(>ng, khuy€n khich nguai lao d(>nglam vi~c tich ClJC,hoan thanh t6t, nang
cao hi~u qua cong vi~c. M6i nam nguai lao d(>ngduQ'chUOng t6i thi~u 13 thang
luang Ngoai ra, nguai lao d(>ngcon duQ'c hUOng luang, thuOng theo nang sufrt
va hi~u qua cong vi~c dlJa tren k€t qua binh xet thi dua hang quY.
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Ap 3 - xii Phiioc Khanh - huy~n Nhan Tr~ch - DAng Nai



BAa cAa THUONG NIEN 2011

- Ch€ dQthuOng cho cac t~p th€, ca nhan co thanh tich xuftt s~c, lao dQng tien ti€n,
co sang ki€n trong lao dQng... duQ'ctrich tir Quy khen thuOng phuc IQ'icua Cong
ty.

- Ch€ dQ thuOng cho nguai lao dQng nhan cac ngay l~ 16n : Qu6c Khanh, QU6c t€
Lao dQng, T€t Tay, ngay thanh l~p Cong ty, khen thuOng cho cac con em cua
nguai lao dQng co thanh tich hQc t~p t6t, nhan dip Qu6c t€ thi€u nhi, Trung Thu,
... duQ'ctrich tir Quy khen thuOng phuc IQ'icua Cong ty.

- Cong ty luon th\lc hi~n t6t ch€ dQ chinh sach d6i vai nguai lao dQng v~ ti~n
luong, ti~n thuOng; bao hi€m, bao hi€m xii hQi, ch€ dQ hUll tri, cac cong tac xii
hQi, tir thi~n va th\lc hi~n dfiy du nghia V\ld6i vai ngan sach Nha nuac.

* Cac chi iJ9 chinh sach khac iJt5iwyi nguai lao iJ9ng:

- Cong ty th\lc hi~n dfiy du cac ch€ dQ cho nguai lao dQng theo BQ Lu~t lao dQng,
nQi quy lao dQng va thoa uac lao dQng t~p th€. Ch€ dQbao hi€m xii hQi cua Cong
ty bao g6m dfiy du ba ch€ dQ: 6m dau, thai san va tai n~ lao dQng. Cong ty d~c
bi~t quan tam d€n vi~c hi€u hy cho CBCNV lao dQng trong Cong ty. Ngoai ra,
tuy tirng truO'ng hQ'Pva vi tri ·lam vi~c C\!th€ ma nguai lao dQng duQ'chUOng cac
khoan ph\! cftp khac nhu : ph\! cftp chirc V\l, ph\! cftp dQc h~i, ph\! cftp lUll dQng,
trQ'cftp thai san .... quy dinh t~i Th6a uac lao dQng t~p the duQ'CkYk€t gifra Ban
liinh d~o Cong ty va Ban chftp hanh Cong doan hang nam.

- Cong ty hang nam d~u mua bao hiem tai n~n cho 100% CBCNV cua Cong ty
vai mirc phi bao hiem cao.

- Nguai lao dQng hang nam d~u duQ'c t6 chirc kham sirc kh6e dinh ky va di tham
quan du lich, cftp trang ph\!c van phong. Ngoai ra Cong ty dii thanh l~p HQi d6ng
bao hQ lao dQng, Ban An toan sirc kh6e moi truO'ng, chu trQng d€n cong tac An
toan v~sinh lao dQng, bao hQ lao dQng, cong tac phong chay chfra chay.

- Cong ty luon quan tam d€n dai s6ng va cai thi~n di~u ki~n cho can bQ cong nhan
vien. Cong ty co ch€ dQ b6i dU5ng b~ng hi~n v~t d6i vai cac lao dQng lam vi~c
trong di~u ki~n n~ng nong, n~ng nhQc; quan tam tai can bQ cong nhan vien trong
cac ngay l~ t€t.

VIII. THONG TIN CO »oNGffHANH VlEN GOP VON vA QUAN TRJ
CONG TY (tinh d~n 31/12/2011):

1. HQi dAng quan trj va Ban ki~m smit:

+ H9i iJ6ng quan tri: g6m 05 nguai

- Ong Le T\l Hieu : Chu tich HQi d6ng quan tri

- Ong Hoang Xuan Qu6c : Uy vien HDQT, T6ng giam d6c
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- Ong Nguy~n Minh Tu~n : Uy vien

- Ong Tr~n NgQc San : Uy vien

- Ong Luang NgQc Anh : Uy vien

+ Ban Ki€m soat: G6m 03 nguai

- Ba Nguy~n Thi Ha : TruOng Ban ki€m S01:1t

- Ong Nguy~n Van Xuan : Thanh vien

- Nguy~n Thi Thu Thuy : Thanh vien

* HO{lt i/png ciia HDQT:

- HQi d6ng qmln tri cong ty thlJC hi~n quy ch~ hQP dinh ky va b~t thuang d€
thao lu~n va tri€n khai nhi~m V\ldo Dl;lihQi d6ng c6 dong giao cho, dam bao thlJChi~n
nhi~m V\lquy€n hl;lndung di€u I~ va quy dinh Phap lu~t.

- Giao chi tieu, nhi~m V\lk~ hOl;lChcho Ban T6ng giam d6c. Ra cac Nghi quy~t
va ban hanh cac Quy~t dinh v€ chu truang, chinh sach cua HQi d6ng quan tri , cac bi~n
phap thao go kh6 khan vuOng m~c va cac giai phap t6 chuc , tri€n khai thlJc hi~n va
di€u hanh quan IY.D6ng thai theo d6i vi~c thlJc hi~n cac Nghi Quy~t , Quy~t dinh cua
Cong ty.

- Va r~t nhi€u hOl;ltdQng khac.

* HO{lt i/png ciia Ban kiim solit:

Ban ki€m S01:1tcong ty trong nam 2011 dii thlJc hi~n t6t nhi~m V\lki€m soat cua
minh, C\lth€:

- Tham dlJ d~y du tAt ca cac phien hQP cua HQi d6ng quan tri d€ theo d6i va
giam sat hOl;ltdQng cua HQi d6ng quan tri cong ty.

- Kip thai tham muu cho HQi d6ng quan tri cong ty v€ tai chinh , nhan SlJva
cac chinh sach d6i vo; nguai lao dQng, dam bao nQi bQcong ty luon doan k~t.

- Ki€m tra, gh1m sat vi~c tuan thu cac quy dinh cua Phap lu~t trong vi~c t6 chilc
thlJc hi~n cac hOl;ltdQng d~u tu nhu d~u th~u, chi dinh th~u, phe duy~t va thlJc hi~n cac
h<JPd6ng kinh t~...vv

- Chu dQng, ph6i h<JPv6i ban di€u hanh, quan Iy Cong ty d€ h.ra chQn dan vi
Ki€m toan dQc I~p va cling him vi~c v6i dan vi Ki€m toan d€ th6ng nh~t v€ nQi dung
va phl;lmvi ki€m toan bao cao tai chinh nam.

* Thu lao HDQT va Ban kiim solit:

HQi d6ng quan trj va Ban ki€m soat duQ'chUOngthli lao theo Nghi quy~t cua Dl;lihQi
d6ng c6 dong va quy ch~ cua HQi d6ng quan trt, Ban ki€m soat
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PHAN IX: TO TRiNH PHAN PHOI L<}INHU~N NAM 2011

TT CHiTIEU

1 Lvi Dhu~D sau thui chua phaD ph&i

SO TIEN (VND)

15.416.537.961

2 Trich l~p cae quy

- 5% Quy D~u tu Phcit tri~n

- Quy khen thu6ng va Quy phuc lqi (tucmg ducmg mQt thang
lucmg th\Ic hi~n nam

3 Lvi DhU~Dchua phaD ph&i di l~i

- Cac ca quan UBCK, HNX;
- Cac TV HDQT va BKS;
- Cac c6 iJ6~fj

Luu. ,
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PhI} Il}c : Ly Ijch tom tit Ban Tang Giam d8c va K~ toan truO'ng

1.6ng Hoang Xuan Qu8c Dy vien HQi d6ng qmin tri kiem T6ng Ghim d6c

Nam

010424139 Ngay cdp: 14/11/2005 Nai cdp: Ha
NQi

Qu6c tich

Trinh dQchuyen mon

Qua trinh cong tac

Tir nam 1975 - 1977

Tir nam 1977 - 1982

Tir nam 1982 - 1995

Ti~n si khoa h<;>c

Di bQ dQi

Sinh vien tWOng Di;lih<;>cBach Khoa Ha NQi

Giang vien tWOng Di;lih<;>cBach Khoa Ha NQi

Can bQthuQc BQ may di€u hanh - T6ng cong ty
Ddu khi Vi~t Nam (Nay la T~p doan ddu khi Qu6c
gia Vi~t Nam)

Ph6 tWOng Ban QLDA c\lm Khi - Di~n - Di;lmCa
Mau, tIVc ti~p ph\l trach dlJ an nha may di~n Ca
Mau (2x750MW) tuabin khi chu trinh h6n hgp-
T~p doan ddu khi Qu6c gia Vi~t Nam

Ph6 TruOng Ban CBDTCT DuOng 6ng dfin khi Lo
B-OMon
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Chuc Y\l nb gift ti;lit6 chuc khac

S6 CP nb gift :
+ Di;lidi~n s6' hfru
+ Ca nhan s6' hfru
2. Ong Trin Quang Min
Gi6'i tinh

Ngay thang nam sinh

Nai sinh

Qu6c tich

Trinh de>van h6a

Trinh de>chuyen mon

Qua trinh cong tac

Tir nam 2011 - nay

Chuc Y\l nb gift ti;lit6 chuc khac

S6 CP n~m gift d€n thCridi€m hi~n
nay
+ Di;lidi~n s6' hfru

Ph6 Tru6'ng Ban Khi - Di~n T~p doan DAu khi
Vi~tNam

T6ng Giam d6c Cong ty c6 phAn Di~n L\Ic DAu
khi Nhoo Tri;lch 2

Khong

25.610.000 c6 phAn, chi€m 10% v6n di6u l~
25.600.000 c6 phAn
10.000 c6 phAn

Ph6 T6ng Giam d6c

Nam

06/02/1972

D6ng Thap

'023836671 Ngay dp: 31/08/2000 Nai dp:
TPHCM

Vi~tNam

12/12

Ky su H~ th6ng di~n

Ky su di~n phong Ky thu~t - Cong ty Khao sat
Thi€t k€ di~n 2 (Nay hl Cong ty C6 phAn Tu vAn
Xay d\Illg di~n 2-Pecc 2)

T6 tru6'ng t6 di~n, Phong Thi€t k€ Nhi~t di~n Pecc
2

Ph6 Ban tu v§n Phti My - Pecc 2

Ph6 Ban tu v§n Nhi~t Di~n 3 - Pecc 2

Ph6 Phong D\I an, Cong ty CP Di~n l\Ic DAu khi
Nhoo Tri;lch2

Tru6'ng phong D\I an Cong ty CP Di~n l\Ic D~u
khi Nhoo Tri;lch 2 (PVPower NT2)

Ph6 T6ng giam d6c PVPowerNT2

Khong

2.000 c6 ph~n, chi€m 0,0008% v6n di6u l~

Oc6ph~

C6NG TY CP f)j~n h,C Ddu khi Nhan Trc;lch 2
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+ Ca nh§n sa him
3. Ong Trin Quang Thien

Gi6i tinh

Ngay thang nam sinh

Nai sinh

Qu6c tich

Trinh do van h6a

Trinh do chuyen mon

Qua trinh cong tac

Tir 1212010 d€n nay

Chuc V\l nfun giu ~i 16 chuc kMc

S6 CP nfun giu d€n thOi di~m hi~n
nay
+ D~i di~n sa him
+ Ca nh§n sa him
4. Ong Ngo Due Nhan
Gi6i tinh

Ngay thang nam sinh

Nai sinh

Qu6c tich

Trinh do van h6a

2.000 c6 phfin

Ph6 T6ng Giam d6c

Nam

15-01-1972

Quang Ngai

273366181 Ngay dp: 12/12/2007 Nai d.p:
Cong an tinh Ba Ria - Vfmg Tau

Vi~tNam

12/12

Th~c si cong ngh~ va qm'm ly

Chuyen vien Ban Quan ly D\l' an nha may di~n
Phu My-Ba Ria

Truang ca v~n hanh Cong ty Nhi~t di~n Phu My

Ph6 Truang phong ky th~t Cong ty Nhi~t di~n
PhuMy

Quan d6c phan xuang v~n hanh Cong ty Di~n l\l'c
Dfiu khi Ca Mau

Ph6 T6ng giam d6c Cong ty £>i~n l\l'c Dfiu khi Ca
Mau

Ph6 T6ng giam Cong ty C6 phfin Di~n l\l'c Dfiu
khi Nhan Tr~ch 2

Khong

o c6 phfin, chi€m 0% v6n di~u 1~

o c6 phfin
o c6 phfin
Ph6 T6ng Giam d6c

Nam

05-10-1966

Quang Binh

273500179; Ngay cap: 14/07/2009; Nai cap:
Cong an tinh Ba Ria - Vfmg Tau

Vi~tNam

12/12

CONGTYCPDi~n h,rcDliu khi Nhan Tr~ch 2
Ap 3 - xlI Phucrc Khfmh - huy~n Nhan Tr~ch - D6ng Nai



BAo cAo THVONG NIEN 2011

Trinh dO chuyen mon

Qua trinh cong tac

Tir nam 2010 - nay

Chilc V\lnfun gift ~i t6 chilc khac

S5 CP nfun gill d€n thOi di€m hi~n
nay
+ Dl;1idi~n sa hiiu
+ Ca nhan sa hiiu

5. Ong Nguy~n Hfru Minh

Gi6'i tinh

Ngay thang nam sinh

NO'i sinh

Qu5c tich

Trinh dO van h6a

Can bO ky thu~t xi nghi~p thu5c la Quang Binh
Ph6 bi thu Doan cO'sa xi nghi~p

Ph\l trach ky thu~t xi nghi~p nu6'c khoang ban
Quang Binh, Bi thu chi doan xi nghi~p

Chuyen vien Phong Ky thu~t Ban QLDA Khi
thuOc T6ng cong ty Dfru khi Vi~t Nam-nay la
T~p Doan Dfru khi Vi~t Nam

Chuyen vien Phong Ky thu~t Ban chuAn bi dfru tu
Cl,lffikhi di~n dl;1mCa Mau

T6 twang cO'khi Phong D\I an Dl;1m,Ban QLDA
Khi Di~n Dl;lIDCa Mau

Ph6 Phong ChuAn bi san xuftt - dao t1;10,Ban
QLDA Khi Di~n dl;lIDCa Mau

Twang Phong ChuAn bi san xufit - dao ~o, Ban
QLDA Khi Di~n dl;1mCa Mau. Bi thu chi bO
ChuAn bi san xufit - dao tl;10

Twang Phong T6 chilc Hanh chinh Dao t1;10,
Cong ty C6 phfrn Di~n l\Ic Dfru Khi NhO'llTrl;1ch
2

Ph6 T6ng giam d5c Cong ty C6 phfrn Di~n l\Ic
Dfru khi NhO'llTrl;1ch2

Khong

5.000 c6 phfrn, chi€m 0.0020% v5n di~u 1~

o c6 phfrn
5.000 c6 phfrn

K€ toan twang cong ty

Nam

13/07/1971

ThanhH6a

024792705 Ngay cfip: 07/0112008 NO'i cfip:
Tp.HCM

Vi~tNam

12/12

CONG TY CP f)i~n l\lc Dau khi Nhan Tr~ch 2
Ap 3 - xl!. Phuac KM.nh - huyen Nhcrn Tr<;lch- D6ng Nai



BAa cAa THUONG NIEN 2011

Trinh dQ chuyen mon

Qua trinh cong tac

Tu thang 0112001 - 04/2001

Tu thang OS/2004 - 10/2007

Tu thang 1112007 - 12/2007

Tu thang 12/2007 - 0112008

Tu thang 4/2009 - 6/2010

Tu thang 06/2010 - nay

Chuc Vl) nb gift t;Lit6 chuc khac

S6 CP nb gift d~n thCYidi€m hi~n
nay
+ D~i di~n sa hfru
+ Ca nhan sa hfru

Nhful vien k~ t6an Cong ty Ch~ bi~n nong san
xuat khau Thanh h6a

K~ t6an ban di~u hanh dl,Ian ki~n thi~t cO'ban
mo Nha may xi mang N ghi SO'n.

Ph\! trach k~ t6an Xi nghi~p xay d\Illg ky thu~t
h~ tfuIg - Cong ty Xay d\Illg va SXVLXD.

Nhful vien k~ toan Cty XD&SXVLXD- CC 1

Ph6 Phong TCKT Cty XD &SXVLXD- CC 1

Nhan vien KT Ban QLDA Di~n NhO'n tr~ch

Ph6 phong TCKT Ban QLDA Di~n NhO'n Tr~ch

Ph6 phong TCKT - Cong ty Tu van QLDA
Di~n ll,ICD§.u khi 2

K~ toan truang - Cong ty Tu van QLDA Di~n
h,rcD§.u khi 2

K~ toan truang - Cong ty CP Di~n ll,IcD§.u khi
NhO'n Tr~ch 2

Khong

o c6 phfuI, chi~m 0% v6n di~u l~
o c6 ph§.n

A 'o co phful

CONG TY CP f)i~n l\lc D~u khi Nhan Tr\lch 2
Ap 3 - xlIPhuac Khanh - huy~n Nhan Tr\lch - D6ng Nai




